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зачисление
Основание поступления Оригинал

1 Непочатых Анастасия Вячеславовна 50 56 69 175  0 175 ЕГЭ Контракт

2 Горбатова Александра Сергеевна 42 45 72 159 5 164 ЕГЭ Контракт

3 Соковина Полина Николаевна 40 39 73 152  0 152 ЕГЭ Контракт

4 Пулатиев Данил Рамилевич 38 39 69 146  0 146 ЕГЭ Контракт

5 Худойкулов Мардон 39 56 39 134  0 134 ВИ ✓ Контракт ✓
6 Адилханов Айдар Русланович 40 33 55 128  0 128 ЕГЭ Контракт

7 Абыденов Александр 39 45 36 120  0 120 ВИ ✓ Контракт ✓
8 Мамажонов Умиджон Акмал угли 39 33 36 108  0 108 ВИ Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 2. 

Конкурсные списки

Дата формирования - 21.08.2019. Время формирования - 18:13:03.

Форма обучения - Очная

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Агрономия

Конкурсная группа - Агрономия / Очно / Бак / Контракт
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Основание поступления Оригинал

1 Бадрутдинов Инсаф Бадрутдинович 70 78 78 226 5 231 ЕГЭ Контракт

2 Юзеев Владислав Иванович 68 55 78 201  0 201 ЕГЭ Контракт

3 Ахметгареев Адель Русланович 72 52 76 200  0 200 ЕГЭ Контракт

4 Ишкинеева Ляйсан Тимуровна 62 49 89 200  0 200 ЕГЭ Контракт

5 Абаев Карим Ринатович 70 54 71 195  0 195 ЕГЭ Контракт

6 Гайнуллин Камиль Рафикович 56 47 91 194  0 194 ЕГЭ Контракт

7 Сабиров Ильхам Ильдарович 62 58 72 192  0 192 ЕГЭ Контракт

8 Зайдуллин Дамир Назипович 70 49 66 185 5 190 ЕГЭ Контракт

9 Хайбуллина Алина Ильгизовна 62 55 72 189  0 189 ЕГЭ Контракт

10 Сигов Сергей Александрович 62 46 76 184 5 189 ЕГЭ Контракт

11 Грачев Даниил Викторович 56 55 76 187  0 187 ЕГЭ Контракт

12 Нуртдинова Алия Тахировна 72 41 72 185  0 185 ЕГЭ Контракт

13 Нарбиков Линар Ильдарович 68 45 71 184  0 184 ЕГЭ Контракт

14 Железков Никита Алексеевич 62 51 69 182  0 182 ЕГЭ Контракт

15 Павлова Ксения Сергеевна 62 51 69 182  0 182 ЕГЭ Контракт

16 Муллин Карим Рустамович 62 40 72 174 5 179 ЕГЭ Контракт

17 Иванова Ирина Юрьевна 62 47 61 170 5 175 ЕГЭ Контракт

18 Шамсиев Нияз Ринатович 56 54 64 174  0 174 ЕГЭ Контракт

19 Горбунова Елена Андреевна 50 62 62 174  0 174 ЕГЭ Контракт

20 Гордеев Федор Андреевич 50 52 71 173  0 173 ЕГЭ ✓ Контракт

21 Вилков Данила Дмитриевич 56 52 64 172  0 172 ЕГЭ Контракт

22 Ясовеев Ислам Искандерович 50 47 73 170  0 170 ЕГЭ Контракт

23 Кабиров Ильмир Талгатович 50 47 72 169  0 169 ЕГЭ Контракт

24 Зенова Ярослава Сергеевна 56 40 72 168  0 168 ЕГЭ Контракт

25 Шавалиев Раиль Разифович 50 62 53 165  0 165 ЕГЭ Контракт

26 Хадиев Габдельнур Илгизович 62 40 62 164  0 164 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
27 Закиев Рафиль Рамилевич 50 47 67 164  0 164 ЕГЭ Контракт

28 Сабиров Расим Рашитович 62 41 60 163  0 163 ЕГЭ Контракт

29 Мысник Дарья Юрьевна 50 40 73 163  0 163 ЕГЭ Контракт

30 Дехконова Амина Ахаджоновна 62 42 53 157 5 162 ЕГЭ Контракт

31 Сахапова Аделя Рамилевна 56 40 57 153 5 158 ЕГЭ Контракт

32 Минигалиева Камила Ринатовна 45 53 60 158  0 158 ЕГЭ Контракт

33 Азнагулова Фарида Марисовна 33 45 80 158  0 158 ЕГЭ Контракт

34 Идрисов Амир Рустемович 45 44 61 150  0 150 ЕГЭ Контракт

35 Гизатуллин Мансур Зуфарович 33 45 67 145 5 150 ЕГЭ Контракт ✓
36 Булатов Амир Раисович 33 46 69 148  0 148 ЕГЭ Контракт

37 Зайнутдинов Рамиль Русланович 45 36 64 145  0 145 ЕГЭ Контракт

38 Гатауллин Ильдар Рафильевич 39 42 50 131 5 136 ЕГЭ Контракт

39 Апраксина Екатерина Алексеевна 27 39 67 133  0 133 ЕГЭ Контракт

40 Сафиуллина Алсу Фардатовна 33 38 59 130  0 130 ЕГЭ Контракт

41 Галимзянов Айдар Дамирович 33 38 50 121 5 126 ЕГЭ Контракт

42 Надеждина Анастасия Юрьевна 39 44 36 119 5 124 ВИ Контракт

43 Вараксин Андрей Вячеславович 33 46 38 117  0 117 ВИ Контракт

44 Красников Александр Евгеньевич 33 44 39 116  0 116 ВИ Контракт

45 Хамитов Дамир Ринатович 33 41 38 112  0 112 ВИ ✓ Контракт ✓
46 Ильгамов Риназ Ришатович 27 38 36 101  0 101 ЕГЭ Контракт

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры

Конкурсная группа - Землеустройство и кадастры / Очно / Бак / Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 14. 

Конкурсные списки

Дата формирования - 21.08.2019. Время формирования - 18:13:03.

Форма обучения - Очная
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1 Горбатова Александра Сергеевна 42 45 72 159 5 164 ЕГЭ Контракт

2 Чикурова Валерия Алексеевна 43 56 45 144  0 144 ЕГЭ Контракт

3 Боходиров Алишер Жахонгир угли 39 33 38 110  0 110 ВИ ✓ Контракт ✓
4 Мамажонов Умиджон Акмал угли 39 33 36 108  0 108 ВИ ✓ Контракт ✓

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 2. 

Конкурсные списки

Дата формирования - 21.08.2019. Время формирования - 18:13:03.

Форма обучения - Очная

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Технология производства и переработки с.х. продукции

Конкурсная группа - ТП иП СХП / Очно / Бак / Контракт
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Основание поступления Оригинал

1 Бадрутдинов Инсаф Бадрутдинович 70 78 78 226 5 231 ЕГЭ Контракт

2 Нуртдинов Ринас Радикович 70 59 69 198 5 203 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
3 Абаев Карим Ринатович 70 54 71 195  0 195 ЕГЭ Контракт

4 Сигов Сергей Александрович 62 46 76 184 5 189 ЕГЭ Контракт

5 Грачев Даниил Викторович 56 55 76 187  0 187 ЕГЭ Контракт

6 Шамсиев Нияз Ринатович 56 54 64 174  0 174 ЕГЭ Контракт

7 Лядов Роман Маратович 50 45 78 173  0 173 ЕГЭ Контракт

8 Вилков Данила Дмитриевич 56 52 64 172  0 172 ЕГЭ Контракт

9 Нишнианидзе Ромаз Вячеславович 62 46 62 170  0 170 ЕГЭ Контракт

10 Ясовеев Ислам Искандерович 50 47 73 170  0 170 ЕГЭ Контракт

11 Елисеев Григорий Евгеньевич 62 45 62 169  0 169 ЕГЭ Контракт

12 Аксенов Роберт Эдуардович 56 49 64 169  0 169 ЕГЭ Контракт

13 Андреянов Денис Дмитриевич 56 46 64 166  0 166 ЕГЭ Контракт

14 Хорьков Даниил Дмитриевич 50 46 65 161 5 166 ЕГЭ Контракт

15 Сабиров Расим Рашитович 62 41 60 163  0 163 ЕГЭ Контракт

16 Хисамов Адиль Ильназович 56 52 55 163  0 163 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
17 Ямиев Ринас Ринатович 50 46 67 163  0 163 ЕГЭ Контракт

18 Мысник Дарья Юрьевна 50 40 73 163  0 163 ЕГЭ Контракт

19 Конин Владимир Владимирович 50 48 64 162  0 162 ЕГЭ Контракт

20 Дымолазов Денис Михайлович 45 45 69 159  0 159 ЕГЭ Контракт

21 Лобаев Евгений Александрович 45 45 69 159  0 159 ЕГЭ Контракт

22 Касимов Идрис Ирекович 56 47 50 153 5 158 ЕГЭ Контракт

23 Закиров Вильдан Дамирович 56 46 56 158  0 158 ЕГЭ Контракт

24 Козин Дмитрий Евгеньевич 56 42 60 158  0 158 ЕГЭ Контракт

25 Азнагулова Фарида Марисовна 33 45 80 158  0 158 ЕГЭ Контракт

26 Зигангараев Искандер Ильнурович 56 44 55 155  0 155 ВИ Контракт

27 Ульданов Ильсур Ринатович 45 44 65 154  0 154 ЕГЭ Контракт ✓
28 Овсянников Антон Сергеевич 39 53 62 154  0 154 ЕГЭ Контракт

29 Егоров Алексей Вячеславович 45 48 60 153  0 153 Совм. Контракт

30 Бигманов Динар Русланович 33 47 71 151  0 151 ЕГЭ Контракт

31 Идрисов Амир Рустемович 45 44 61 150  0 150 ЕГЭ Контракт

32 Марчак Владислав Витальевич 39 38 70 147  0 147 ЕГЭ Контракт

33 Ониско Аделина Васильевна 33 41 70 144  0 144 ЕГЭ Контракт

34 Каримуллин Ильнур Маратович 45 39 59 143  0 143 ЕГЭ Контракт

35 Романов Данил Владимирович 33 40 70 143  0 143 ЕГЭ Контракт

36 Торгашов Дмитрий Алексеевич 39 40 62 141  0 141 ЕГЭ Контракт

37 Корчаков Дмитрий Сергеевич 33 38 67 138  0 138 ЕГЭ Контракт

38 Гатауллин Ильдар Рафильевич 39 42 50 131 5 136 ЕГЭ Контракт

39 Латыпов Марат Ильдусович 33 41 62 136  0 136 ЕГЭ Контракт

40 Апраксина Екатерина Алексеевна 27 39 67 133  0 133 ЕГЭ Контракт

41 Яхин Салават Фанзилевич 50 38 38 126 5 131 ЕГЭ Контракт

42 Ханифов Динар Иршатович 50 36 45 131  0 131 ЕГЭ Контракт

43 Галимзянов Айдар Дамирович 33 38 50 121 5 126 ЕГЭ Контракт

44 Суиндиков Альберт Шавкатович 27 40 50 117  0 117 ЕГЭ Контракт

45 Махматжонов Журабек Мумин угли 33 41 40 114  0 114 ВИ Контракт

46 Каримов Редван Ризаевич 33 40 36 109  0 109 ВИ Контракт

Подразделение - Институт механизации и технического сервиса

Направление подготовки/специальность - Агроинженерия

Конкурсная группа - Агроинженерия / Очно / Бак / Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 3. 

Конкурсные списки

Дата формирования - 21.08.2019. Время формирования - 18:13:03.

Форма обучения - Очная



№ ФИО

М
ат

ем
ат

и
к
а

Ф
и

зи
к
а

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 

баллов

ТипВИПоФи

злицуСУчето

мВсехДопуск

ов

Согласие на 

зачисление
Основание поступления Оригинал

1 Абаев Карим Ринатович 70 54 71 195  0 195 ЕГЭ Контракт

2 Хайбуллина Алина Ильгизовна 62 55 72 189  0 189 ЕГЭ Контракт

3 Павлова Ксения Сергеевна 62 51 69 182  0 182 ЕГЭ Контракт

4 Арзамасов Вадим Валерьевич 56 58 62 176 5 181 ЕГЭ Контракт

5 Борисов Данил Александрович 56 51 72 179  0 179 ЕГЭ Контракт

6 Мишина Екатерина Андреевна 39 51 87 177  0 177 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
7 Шагабиев Ильдар Ильшатович 50 45 80 175  0 175 Совм. Контракт

8 Габдрахманов Фаиль Наилович 62 41 71 174  0 174 ЕГЭ Контракт

9 Шамсиев Нияз Ринатович 56 54 64 174  0 174 ЕГЭ Контракт

10 Гордеев Федор Андреевич 50 52 71 173  0 173 ЕГЭ Контракт

11 Лядов Роман Маратович 50 45 78 173  0 173 ЕГЭ Контракт

12 Нишнианидзе Ромаз Вячеславович 62 46 62 170  0 170 ЕГЭ Контракт

13 Елисеев Григорий Евгеньевич 62 45 62 169  0 169 ЕГЭ Контракт

14 Кабиров Ильмир Талгатович 50 47 72 169  0 169 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
15 Чернов Егор Александрович 50 48 70 168  0 168 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
16 Ярмуллина Анастасия Сергеевна 50 46 71 167  0 167 ЕГЭ Контракт

17 Салаватуллин Айрат Фаридович 56 52 53 161 5 166 ЕГЭ Контракт

18 Андреянов Денис Дмитриевич 56 46 64 166  0 166 ЕГЭ Контракт

19 Ахмадеев Булат Ниязович 50 54 62 166  0 166 ЕГЭ Контракт

20 Хорьков Даниил Дмитриевич 50 46 65 161 5 166 ЕГЭ Контракт

21 Галиуллин Риназ Ирекович 45 51 64 160 5 165 ЕГЭ Контракт

22 Ямиев Ринас Ринатович 50 46 67 163  0 163 ЕГЭ Контракт

23 Мысник Дарья Юрьевна 50 40 73 163  0 163 ЕГЭ Контракт

24 Конин Владимир Владимирович 50 48 64 162  0 162 ЕГЭ Контракт

25 Ганиев Камиль Фирдусович 50 42 70 162  0 162 ЕГЭ Контракт

26 Кузьмин Никита Сергеевич 39 51 72 162  0 162 ЕГЭ Контракт

27 Ибраева Полина Вадимовна 39 51 71 161  0 161 ЕГЭ Контракт

28 Халилов Муса Ростамович 45 52 62 159  0 159 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
29 Лобаев Евгений Александрович 45 45 69 159  0 159 ЕГЭ Контракт

30 Закиров Вильдан Дамирович 56 46 56 158  0 158 ЕГЭ Контракт

31 Козин Дмитрий Евгеньевич 56 42 60 158  0 158 ЕГЭ Контракт

32 Минигалиева Камила Ринатовна 45 53 60 158  0 158 ЕГЭ Контракт

33 Азнагулова Фарида Марисовна 33 45 80 158  0 158 ЕГЭ Контракт

34 Мустафин Альберт Маратович 50 40 67 157  0 157 ЕГЭ Контракт

35 Садыков Арслан Рафаилевич 39 45 73 157  0 157 ЕГЭ Контракт ✓
36 Зигангараев Искандер Ильнурович 56 44 55 155  0 155 ВИ Контракт

37 Нуртдинова Лиана Маратовна 45 49 61 155  0 155 ЕГЭ Контракт

38 Ульданов Ильсур Ринатович 45 44 65 154  0 154 ЕГЭ Контракт

39 Матвеев Егор Артемович 50 46 57 153  0 153 ЕГЭ Контракт

40 Егоров Алексей Вячеславович 45 48 60 153  0 153 Совм. Контракт

41 Бигманов Динар Русланович 33 47 71 151  0 151 ЕГЭ Контракт

42 Гизатуллин Мансур Зуфарович 33 45 67 145 5 150 ЕГЭ Контракт

43 Нуреев Артур Русланович 45 42 61 148  0 148 ЕГЭ Контракт

44 Булатов Амир Раисович 33 46 69 148  0 148 ЕГЭ Контракт

45 Фаттахов Нияз Фаязович 45 45 51 141 5 146 ЕГЭ Контракт

46 Зарипов Ирек Сиринович 39 41 66 146  0 146 ЕГЭ Контракт

47 Закиров Наргиз Владикович 45 40 60 145  0 145 ЕГЭ Контракт

48 Хабибуллин Эмиль Ильфатович 50 38 51 139 5 144 ЕГЭ Контракт

49 Ониско Аделина Васильевна 33 41 70 144  0 144 ЕГЭ Контракт

50 Ахметгараев Ильназ Камилевич 45 44 54 143  0 143 ЕГЭ Контракт

51 Торгашов Дмитрий Алексеевич 39 40 62 141  0 141 ЕГЭ Контракт

52 Соболева Александра Константиновна 33 46 61 140  0 140 ЕГЭ Контракт

53 Валеев Альфир Фидаилевич 39 42 57 138  0 138 ЕГЭ Контракт

54 Солодовникова Виктория Андреевна 33 36 69 138  0 138 ЕГЭ Контракт

55 Исламов Айдар Маратович 33 40 64 137  0 137 ЕГЭ Контракт

56 Малеев Владимир Сергеевич 45 40 48 133  0 133 ЕГЭ Контракт

57 Яхин Салават Фанзилевич 50 38 38 126 5 131 ЕГЭ Контракт

58 Ханифов Динар Иршатович 50 36 45 131  0 131 ЕГЭ Контракт

59 Абзалов Илнур Илдарович 33 41 57 131  0 131 ЕГЭ Контракт

60 Сафиуллина Алсу Фардатовна 33 38 59 130  0 130 ЕГЭ Контракт

61 Галимзянов Айдар Дамирович 33 38 50 121 5 126 ЕГЭ Контракт

62 Латыпов Данис Эрикович 45 38 39 122  0 122 ЕГЭ Контракт

63 Вараксин Андрей Вячеславович 33 46 38 117  0 117 ВИ Контракт

64 Суиндиков Альберт Шавкатович 27 40 50 117  0 117 ЕГЭ Контракт

65 Махматжонов Журабек Мумин угли 33 41 40 114  0 114 ВИ ✓ Контракт ✓
66 Каримов Редван Ризаевич 33 40 36 109  0 109 ВИ ✓ Контракт ✓
67 Ильгамов Риназ Ришатович 27 38 36 101  0 101 ЕГЭ Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 10. 

Конкурсные списки

Дата формирования - 21.08.2019. Время формирования - 18:13:03.

Форма обучения - Очная

Подразделение - Институт механизации и технического сервиса

Направление подготовки/специальность - Техносферная безопасность

Конкурсная группа - Техносферная безопасность / Очно / Бак / Контракт
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баллов за 
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ТипВИПоФи

злицуСУчето

мВсехДопуск

ов

Согласие на 

зачисление
Основание поступления Оригинал

1 Бадрутдинов Инсаф Бадрутдинович 70 78 78 226 5 231 ЕГЭ Контракт

2 Нуртдинов Ринас Радикович 70 59 69 198 5 203 ЕГЭ Контракт

3 Сигов Сергей Александрович 62 46 76 184 5 189 ЕГЭ Контракт

4 Грачев Даниил Викторович 56 55 76 187  0 187 ЕГЭ Контракт

5 Гундоров Даниил Александрович 62 46 67 175  0 175 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
6 Лядов Роман Маратович 50 45 78 173  0 173 ЕГЭ Контракт

7 Вилков Данила Дмитриевич 56 52 64 172  0 172 ЕГЭ Контракт

8 Нишнианидзе Ромаз Вячеславович 62 46 62 170  0 170 ЕГЭ Контракт

9 Ясовеев Ислам Искандерович 50 47 73 170  0 170 ЕГЭ Контракт

10 Елисеев Григорий Евгеньевич 62 45 62 169  0 169 ЕГЭ Контракт

11 Андреянов Денис Дмитриевич 56 46 64 166  0 166 ЕГЭ Контракт

12 Хорьков Даниил Дмитриевич 50 46 65 161 5 166 ЕГЭ Контракт

13 Сабиров Расим Рашитович 62 41 60 163  0 163 ЕГЭ Контракт

14 Ямиев Ринас Ринатович 50 46 67 163  0 163 ЕГЭ Контракт

15 Логинов Данила Владимирович 45 52 61 158 5 163 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
16 Конин Владимир Владимирович 50 48 64 162  0 162 ЕГЭ Контракт

17 Ганиев Камиль Фирдусович 50 42 70 162  0 162 ЕГЭ Контракт

18 Дымолазов Денис Михайлович 45 45 69 159  0 159 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
19 Закиров Вильдан Дамирович 56 46 56 158  0 158 ЕГЭ Контракт

20 Хайруллов Нияз Назымович 56 46 56 158  0 158 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
21 Козин Дмитрий Евгеньевич 56 42 60 158  0 158 ЕГЭ Контракт

22 Зигангараев Искандер Ильнурович 56 44 55 155  0 155 ВИ Контракт

23 Ульданов Ильсур Ринатович 45 44 65 154  0 154 ЕГЭ Контракт

24 Овсянников Антон Сергеевич 39 53 62 154  0 154 ЕГЭ Контракт

25 Егоров Алексей Вячеславович 45 48 60 153  0 153 Совм. Контракт

26 Гизатуллин Мансур Зуфарович 33 45 67 145 5 150 ЕГЭ Контракт

27 Булатов Амир Раисович 33 46 69 148  0 148 ЕГЭ Контракт

28 Марчак Владислав Витальевич 39 38 70 147  0 147 ЕГЭ Контракт

29 Зарипов Ирек Сиринович 39 41 66 146  0 146 ЕГЭ Контракт

30 Зайнутдинов Рамиль Русланович 45 36 64 145  0 145 ЕГЭ Контракт

31 Хабибуллин Эмиль Ильфатович 50 38 51 139 5 144 ЕГЭ Контракт

32 Ониско Аделина Васильевна 33 41 70 144  0 144 ЕГЭ Контракт

33 Торгашов Дмитрий Алексеевич 39 40 62 141  0 141 ЕГЭ Контракт

34 Блохин Артем Александрович 50 39 49 138  0 138 ЕГЭ Контракт

35 Корчаков Дмитрий Сергеевич 33 38 67 138  0 138 ЕГЭ Контракт

36 Малеев Владимир Сергеевич 45 40 48 133  0 133 ЕГЭ Контракт

37 Марданов Раиль Наилович 39 40 53 132  0 132 ЕГЭ Контракт

38 Яхин Салават Фанзилевич 50 38 38 126 5 131 ЕГЭ Контракт

39 Ханифов Динар Иршатович 50 36 45 131  0 131 ЕГЭ Контракт

40 Абзалов Илнур Илдарович 33 41 57 131  0 131 ЕГЭ Контракт

41 Вараксин Андрей Вячеславович 33 46 38 117  0 117 ВИ Контракт

42 Суиндиков Альберт Шавкатович 27 40 50 117  0 117 ЕГЭ Контракт

43 Махматжонов Журабек Мумин угли 33 41 40 114  0 114 ВИ Контракт

44 Муродов Исломбек Улугбек оглы 33 40 41 114  0 114 ВИ Контракт

45 Каримов Редван Ризаевич 33 40 36 109  0 109 ВИ Контракт

46 Ильгамов Риназ Ришатович 27 38 36 101  0 101 ЕГЭ Контракт

Подразделение - Институт механизации и технического сервиса

Направление подготовки/специальность - Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

Конкурсная группа - Эксплуатация ТТ и К / Очно / Бак / Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 5. 

Конкурсные списки

Дата формирования - 21.08.2019. Время формирования - 18:13:03.

Форма обучения - Очная
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Основание поступления Оригинал

1 Гурьянова Анастасия Олеговна 84 86 89 259  0 259 ЕГЭ Контракт

2 Сайфуллина Диляра Фаритовна 76 87 94 257  0 257 ЕГЭ Контракт

3 Муллагалиева Алина Ленаровна 76 79 91 246 10 256 ЕГЭ Контракт

4 Хамидуллина Ландыш Радиковна 82 81 87 250 5 255 ЕГЭ Контракт

5 Зиннатуллина Лия Решитовна 78 81 91 250 5 255 ЕГЭ Контракт

6 Рафиков Юсуф Усманович 78 86 85 249  0 249 ЕГЭ Контракт

7 Кашапов Ислам Ильдарович 80 71 96 247  0 247 ЕГЭ Контракт

8 Блюхина Арина Павловна 70 82 94 246  0 246 ЕГЭ Контракт

9 Дудина Элина Владимировна 82 72 89 243  0 243 ЕГЭ Контракт

10 Хабирова Исламия Фанисовна 70 77 91 238 5 243 ЕГЭ Контракт

11 Сычев Никита Сергеевич 68 77 98 243  0 243 ЕГЭ Контракт

12 Тарасова Елизавета Андреевна 68 87 85 240  0 240 ЕГЭ Контракт

13 Галимова Гузель Маратовна 68 82 89 239  0 239 ЕГЭ Контракт

14 Зинатуллова Лейсан Рамилевна 76 66 89 231 5 236 ЕГЭ Контракт

15 Индюкова Камилла Маратовна 74 76 80 230 5 235 ЕГЭ Контракт

16 Насирова Лейля Флюровна 72 72 85 229 5 234 ЕГЭ Контракт

17 Валитова Ильнара Динаровна 70 77 85 232  0 232 ЕГЭ Контракт

18 Садриева Лейсан Искандеровна 56 89 87 232  0 232 ЕГЭ Контракт

19 Валимухаметова Ильсина Рафилевна 72 79 80 231  0 231 ЕГЭ Контракт

20 Волкова Елизавета Игоревна 72 74 85 231  0 231 ЕГЭ Контракт

21 Бикчантаева Кадрия Равильевна 72 74 80 226 5 231 ЕГЭ Контракт

22 Шакирова Залия Рифатовна 56 87 87 230  0 230 ЕГЭ Контракт

23 Арташина Екатерина Леонидовна 76 70 78 224 5 229 ЕГЭ Контракт

24 Габидуллина Гулия Ильясовна 68 62 94 224 5 229 ЕГЭ Контракт

25 Конарева Софья Викторовна 80 63 80 223 5 228 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
26 Кадирова Ильгина Рифатовна 74 69 85 228  0 228 ЕГЭ Контракт

27 Фетхуллова Диана Ринатовна 68 74 85 227  0 227 ЕГЭ Контракт

28 Ибрагимова Эльвина Альбертовна 68 72 87 227  0 227 ЕГЭ Контракт

29 Камалиева Алиса Ленаровна 62 71 89 222 5 227 ЕГЭ Контракт

30 Нурлыхакова Ралина Ришатовна 68 79 78 225  0 225 ЕГЭ Контракт

31 Крупина Анжелика Алексеевна 70 67 87 224  0 224 ЕГЭ Контракт

32 Ганиева Анелия Ильдаровна 68 70 85 223  0 223 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
33 Садыкова Жанна Маратовна 56 89 78 223  0 223 ЕГЭ Контракт

34 Юскеев Даниил Константинович 76 68 78 222  0 222 ЕГЭ Контракт

35 Шрыков Вадим Валерьевич 80 54 82 216 5 221 ЕГЭ Контракт

36 Мингазетдинова Алия Булатовна 74 74 73 221  0 221 ЕГЭ Контракт

37 Долинина Юлия Александровна 70 79 72 221  0 221 ЕГЭ Контракт

38 Ирдуганова Дарья Юрьевна 56 78 82 216 5 221 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
39 Мухтярова Гульназ Минзагитовна 74 70 76 220  0 220 ЕГЭ Контракт

40 Гарифуллина Адиля Рустямовна 68 71 80 219  0 219 ЕГЭ ✓ Контракт

41 Гарифуллина Рания Фирдусовна 62 72 85 219  0 219 ЕГЭ Контракт

42 Рыкова Дарья Сергеевна 76 62 80 218  0 218 ЕГЭ Контракт

43 Григорьева Ирина Владимировна 70 60 87 217  0 217 ЕГЭ Контракт

44 Губайдуллина Аделина Тимуровна 62 68 86 216  0 216 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
45 Камалутдинова Рамиля Рустемовна 78 70 67 215  0 215 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
46 Нуреева Алина Рамилевна 74 59 82 215  0 215 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
47 Миннебаева Лейсан Маратовна 68 76 71 215  0 215 ЕГЭ Контракт

48 Галкина Яна Викторовна 68 69 78 215  0 215 ЕГЭ Контракт

49 Казакова Диана Валерьевна 70 68 71 209 5 214 ЕГЭ Контракт

50 Севастьянова Ангелина Антоновна 70 66 73 209 5 214 ЕГЭ Контракт

51 Ахметова Альбина Айратовна 62 70 82 214  0 214 ЕГЭ Контракт

52 Ильина Диана Васильевна 62 67 85 214  0 214 ЕГЭ Контракт

53 Идиатуллина Алия Рустамовна 56 71 87 214  0 214 ЕГЭ Контракт

54 Каримова Руфина Рафиловна 68 72 72 212  0 212 ЕГЭ Контракт

55 Вакилова Лилия Зуфаровна 62 72 78 212  0 212 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
56 Лыскова Анна Юрьевна 72 61 78 211  0 211 ЕГЭ Контракт

57 Газизуллин Муса Динарович 70 60 80 210  0 210 ЕГЭ Контракт

58 Гиздатуллина Азалия Руслановна 70 61 78 209  0 209 ЕГЭ Контракт

59 Севастьянова Ирина Дмитриевна 68 63 78 209  0 209 ЕГЭ Контракт

60 Кузьмин Илья Александрович 76 59 73 208  0 208 ЕГЭ Контракт

61 Захарова Анастасия Николаевна 70 60 78 208  0 208 ЕГЭ Контракт

62 Латипова Сафия Газинуровна 72 63 72 207  0 207 ЕГЭ Контракт

63 Аюпова Айгуль Ильдаровна 70 61 76 207  0 207 ЕГЭ Контракт

64 Гарипова Алиса Фанисовна 62 68 72 202 5 207 ЕГЭ Контракт

65 Галиуллина Алия Вилевна 56 68 82 206  0 206 ЕГЭ Контракт

66 Мингарипов Инсаф Ильфатович 68 70 62 200 5 205 ЕГЭ Контракт

67 Кузнецова Елена Алексеевна 70 67 67 204  0 204 ЕГЭ Контракт

68 Мелузова Елизавета Андреевна 70 56 78 204  0 204 ЕГЭ Контракт

69 Клипа Валерия Александровна 62 64 73 199 5 204 ЕГЭ Контракт

70 Камалова Камилла Рафисовна 70 60 73 203  0 203 ЕГЭ Контракт

71 Нафеев Аяз Ниязович 70 60 73 203  0 203 ЕГЭ Контракт

72 Гайсин Адель Ильшатович 70 46 87 203  0 203 ЕГЭ Контракт

73 Маликова Гузель Фанисовна 56 55 87 198 5 203 ЕГЭ Контракт

74 Виноградова Александра Юрьевна 68 67 67 202  0 202 ЕГЭ Контракт

75 Долгова Регина Андреевна 68 45 89 202  0 202 ЕГЭ Контракт

76 Садриева Лиана Ильшатовна 62 62 73 197 5 202 ЕГЭ Контракт

77 Кукушкина Анастасия Алексеевна 56 68 73 197 5 202 ЕГЭ Контракт

78 Фахрутдинова Алия Фирнадовна 72 54 70 196 5 201 ЕГЭ Контракт

79 Вантрусова Софья Вячеславовна 68 47 85 200  0 200 ЕГЭ Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 25. 

Конкурсные списки

Дата формирования - 21.08.2019. Время формирования - 18:13:03.

Форма обучения - Очная

Подразделение - Институт экономики

Направление подготовки/специальность - Государственное и муниципальное управление

Конкурсная группа - ГМУ / Очно / Бак / Контракт



80 Фархутдинова Диана Олеговна 62 62 76 200  0 200 ЕГЭ Контракт

81 Дьячков Валерий Андреевич 74 56 64 194 5 199 ЕГЭ Контракт

82 Новикова Дарья Игоревна 70 57 72 199  0 199 ЕГЭ Контракт

83 Рахматуллин Разиль Рамисович 70 57 72 199  0 199 ЕГЭ Контракт

84 Сайфуллин Булат Айратович 70 53 76 199  0 199 ЕГЭ Контракт

85 Шакурова Инзиля Ильшатовна 62 60 72 194 5 199 ЕГЭ Контракт

86 Жегалова Луиза Игоревна 56 54 89 199  0 199 ЕГЭ Контракт

87 Удовик Валерия Витальевна 56 62 80 198  0 198 ЕГЭ Контракт

88 Шитова Карина Сергеевна 62 59 76 197  0 197 ЕГЭ Контракт

89 Слепнев Данила Владимирович 56 70 71 197  0 197 ЕГЭ Контракт

90 Санду Василиса Валентиновна 45 60 87 192 5 197 ЕГЭ Контракт

91 Зарипова Камилла Радиковна 72 53 71 196  0 196 ЕГЭ Контракт

92 Банникова Алена Михайловна 68 59 69 196  0 196 ЕГЭ Контракт

93 Сабирова Алия Булатовна 62 52 82 196  0 196 ЕГЭ Контракт

94 Колобанова Елизавета Александровна 56 70 70 196  0 196 ЕГЭ Контракт

95 Хисматуллина Римма Азатовна 68 54 73 195  0 195 ЕГЭ Контракт

96 Закирова Резеда Рамисовна 68 49 78 195  0 195 ЕГЭ Контракт

97 Шамарданов Ильнар Айзатович 72 63 59 194  0 194 ЕГЭ Контракт

98 Камалетдинова Лиана Ириковна 56 61 72 189 5 194 ЕГЭ Контракт

99 Максимов Максим Андреевич 45 53 91 189 5 194 ЕГЭ Контракт

100 Зарипова Хания Фанисовна 72 68 48 188 5 193 ВИ Контракт

101 Акатова Екатерина Олеговна 56 59 78 193  0 193 ЕГЭ Контракт

102 Куликова Диана Данисовна 56 55 82 193  0 193 ЕГЭ Контракт

103 Магизов Ильфир Фанилевич 56 52 80 188 5 193 ЕГЭ Контракт

104 Хафизова Зарина Айратовна 50 54 89 193  0 193 ЕГЭ Контракт

105 Самигуллина Лилия Наилевна 45 61 87 193  0 193 ЕГЭ Контракт

106 Гильманова Альбина Рамилевна 56 63 73 192  0 192 ЕГЭ Контракт

107 Нигматзянова Рузания Рустемовна 56 56 80 192  0 192 ЕГЭ Контракт

108 Гергарт Дарья Андреевна 56 54 82 192  0 192 ЕГЭ Контракт

109 Токарев Артем Владиславович 62 66 62 190  0 190 ЕГЭ Контракт

110 Аймаханов Альберт Хамитович 62 63 65 190  0 190 ЕГЭ Контракт

111 Каюмова Зарина Каримовна 50 49 91 190  0 190 ЕГЭ Контракт

112 Хайруллов Руслан Маратович 62 57 70 189  0 189 ЕГЭ Контракт

113 Алексеева Екатерина Владимировна 50 66 73 189  0 189 ЕГЭ Контракт

114
Мордвина-Исмагилова Аделина 

Евгеньевна
70 46 72 188  0 188 ЕГЭ Контракт

115 Ахметзянова Айгуль Маратовна 62 66 60 188  0 188 ЕГЭ Контракт

116 Казакова Екатерина Валерьевна 62 51 70 183 5 188 ЕГЭ Контракт

117 Имаев Артур Рустемович 56 54 78 188  0 188 ЕГЭ Контракт

118 Вяткина Анна Алексеевна 50 68 65 183 5 188 ЕГЭ Контракт

119 Ткач Наталья Алексеевна 50 66 72 188  0 188 ЕГЭ Контракт

120 Антонов Игорь Андреевич 68 54 65 187  0 187 ЕГЭ Контракт

121 Шарипова Анжела Эдуардовна 62 54 71 187  0 187 ЕГЭ Контракт

122 Плотникова Карина Сергеевна 45 68 72 185  0 185 ЕГЭ Контракт

123 Вагизова Дина Данияровна 50 63 71 184  0 184 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
124 Иванов Даниил Сергеевич 45 67 72 184  0 184 ЕГЭ Контракт

125 Мингулова Лейла Ильшатовна 39 63 82 184  0 184 ЕГЭ Контракт

126 Сагинбаева Рита Ришатовна 56 61 66 183  0 183 ЕГЭ Контракт

127 Кузнецов Максим Сергеевич 56 52 70 178 5 183 ЕГЭ Контракт

128 Ахмедов Анар Тариелович 56 55 66 177 5 182 ЕГЭ Контракт

129 Мустафин Булат Ленарович 56 48 78 182  0 182 ЕГЭ Контракт

130 Каламыцев Артем Витальевич 56 61 64 181  0 181 ЕГЭ Контракт

131 Валиев Эрик Русланович 45 56 80 181  0 181 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
132 Измайлов Рамиль Равилевич 56 62 62 180  0 180 ЕГЭ Контракт

133 Закиров Руслан Ильнурович 45 62 73 180  0 180 ЕГЭ Контракт

134 Нугманова Айзиля Фидаэлевна 62 47 70 179  0 179 ЕГЭ Контракт

135 Гришин Егор Александрович 50 60 69 179  0 179 ЕГЭ Контракт

136 Суркова Дарья Андреевна 50 56 73 179  0 179 ЕГЭ Контракт

137 Петрова Александра Сергеевна 45 61 72 178  0 178 ЕГЭ Контракт

138 Фадеева Ангелина Андреевна 62 54 61 177  0 177 ЕГЭ Контракт

139 Салимзянова Алина Ринатовна 56 61 60 177  0 177 ЕГЭ Контракт

140 Щучкин Дмитрий Олегович 50 62 65 177  0 177 ЕГЭ Контракт

141 Гарипов Рузаль Ниязович 50 55 72 177  0 177 ЕГЭ Контракт

142 Романов Александр Сергеевич 45 53 78 176  0 176 ЕГЭ Контракт

143 Гайнуллина Ангелина Алексеевна 33 63 80 176  0 176 ЕГЭ Контракт

144 Хаматвалиева Динара Илдаровна 68 52 55 175  0 175 ЕГЭ Контракт

145 Герасимова Алёна Сергеевна 62 54 59 175  0 175 ЕГЭ Контракт

146 Сайфутдинова Элина Рустемовна 45 54 71 170 5 175 ЕГЭ Контракт

147 Девятовская Анастасия Ильинична 39 72 64 175  0 175 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
148 Гусева Ольга Алексеевна 70 49 55 174  0 174 ЕГЭ Контракт

149 Шакирова Айгель Илхамовна 56 53 65 174  0 174 ЕГЭ Контракт

150 Галактионова Анастасия Игоревна 56 51 67 174  0 174 ЕГЭ Контракт

151 Антонов Кирилл Владимирович 50 51 73 174  0 174 ЕГЭ Контракт

152 Сунгатуллина Камиля Хакимовна 39 53 82 174  0 174 ЕГЭ Контракт

153 Малая Полина Андреевна 45 66 62 173  0 173 ЕГЭ Контракт

154 Безертинова Азалия Чингизовна 33 60 80 173  0 173 ЕГЭ Контракт

155 Кокнаева Анастасия Олеговна 62 54 56 172  0 172 ЕГЭ Контракт

156 Яныбекова Диана Константиновна 50 52 70 172  0 172 ЕГЭ Контракт

157 Федорова Мария Дмитриевна 45 63 64 172  0 172 ЕГЭ Контракт

158 Хабибуллин Марат Муршитович 56 54 61 171  0 171 ЕГЭ Контракт

159 Халирахманова Гузель Фагимовна 56 54 61 171  0 171 ЕГЭ Контракт

160 Нуриев Ирек Маратович 45 61 65 171  0 171 ЕГЭ Контракт

161 Французов Данил Александрович 56 44 69 169  0 169 ЕГЭ Контракт

162 Галяутдинова Ильвина Газинуровна 27 59 82 168  0 168 ЕГЭ Контракт

163 Шигапова Далия Айратовна 62 46 59 167  0 167 ЕГЭ Контракт

164 Цветова Яна Игоревна 56 56 55 167  0 167 ЕГЭ Контракт

165 Ямалтдинова Аделя Рустамовна 45 47 69 161 5 166 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
166 Баймурзина Алёна Евгеньевна 39 60 67 166  0 166 ЕГЭ Контракт

167 Ибрагимова Регина Артуровна 56 52 56 164  0 164 ЕГЭ Контракт

168 Сабитов Ирназ Фаридович 56 45 61 162  0 162 ЕГЭ Контракт

169 Мустакимова Сюмбеля Фаязовна 39 42 76 157 5 162 ЕГЭ Контракт

170 Зянова Камилла Рамилевна 39 49 73 161  0 161 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
171 Гарипов Марат Султанович 45 51 64 160  0 160 ЕГЭ Контракт

172 Миннуллина Эльза Рустамовна 33 60 67 160  0 160 ЕГЭ Контракт

173 Абрамов Андрей Евгеньевич 50 44 65 159  0 159 ЕГЭ Контракт

174 Давыдова Дарья Алексеевна 33 56 70 159  0 159 ЕГЭ Контракт ✓



175 Хуснетдинов Руслан Газинурович 56 49 53 158  0 158 ЕГЭ Контракт

176 Галиев Рамиль Ильшатович 50 47 61 158  0 158 ЕГЭ Контракт

177 Караваев Егор Александрович 45 51 60 156  0 156 ЕГЭ Контракт

178 Хуснутдинов Булат Ильмирович 39 61 56 156  0 156 ЕГЭ Контракт

179 Краснинская Анастасия Витальевна 56 44 55 155  0 155 ЕГЭ Контракт

180 Халиуллин Динар Алмазович 50 44 61 155  0 155 ЕГЭ Контракт

181 Макаров Павел Андреевич 27 62 66 155  0 155 ЕГЭ Контракт

182 Павлова Евгения Александровна 27 52 76 155  0 155 ЕГЭ Контракт

183 Галеев Ильфат Маратович 50 53 51 154  0 154 ЕГЭ Контракт

184 Вафина Ильвина Ильшатовна 45 60 49 154  0 154 ЕГЭ Контракт

185 Малышева Мария Ивановна 39 49 65 153  0 153 ЕГЭ Контракт

186 Чучелина Дарья Алексеевна 33 46 73 152  0 152 ЕГЭ Контракт

187 Исмагилова Альбина Айдаровна 27 55 70 152  0 152 ЕГЭ Контракт

188 Насыбуллин Владислав Валерьевич 45 51 55 151  0 151 ЕГЭ Контракт

189 Слепнев Кирилл Владимирович 45 51 55 151  0 151 ЕГЭ Контракт

190 Шарафутдинова Миляуша Камилевна 45 49 57 151  0 151 ЕГЭ Контракт

191 Хафизова Зиля Шамилевна 27 59 65 151  0 151 ЕГЭ Контракт

192 Хасанова Адилия Ахтам кизи 45 44 61 150  0 150 ЕГЭ Контракт

193 Хакимуллин Артур Ильдарович 33 49 66 148  0 148 ЕГЭ Контракт

194 Нигматзянова Илина Шамилевна 33 46 69 148  0 148 ЕГЭ Контракт

195 Аюпова Наиля Рашадовна 33 45 69 147  0 147 ЕГЭ Контракт

196 Рахимова Райхана Руслановна 33 77 36 146  0 146 ВИ Контракт

197 Ерастов Артур Заухарович 33 71 40 144  0 144 ВИ ✓ Контракт ✓
198 Вшивцева Евгения Александровна 45 49 49 143  0 143 ЕГЭ Контракт

199 Носова Юлия Вячеславовна 27 61 54 142  0 142 ЕГЭ Контракт

200 Ахметзянов Раушан Салихович 45 53 43 141  0 141 ЕГЭ Контракт

201 Пенькова Анастасия Павловна 39 48 54 141  0 141 ЕГЭ Контракт

202 Елизаров Владислав Владимирович 27 53 61 141  0 141 ЕГЭ Контракт

203 Хусаенова Гульфина Рамилевна 27 56 54 137  0 137 ЕГЭ Контракт

204 Турдиева Шахло Баходир кизи 39 58 38 135  0 135 ВИ Контракт

205 Рябова Анна Сергеевна 27 42 66 135  0 135 ЕГЭ Контракт

206 Гарифуллина Аделина Айратовна 33 61 40 134  0 134 ВИ Контракт

207 Маннанова Алина Робертовна 33 44 57 134  0 134 ЕГЭ Контракт

208 Никитина Алёна Юрьевна 27 44 57 128  0 128 ЕГЭ Контракт

209 Осипова Чулпан Аликовна 27 47 53 127  0 127 ЕГЭ Контракт

210 Кутергин Кирилл Сергеевич 39 48 39 126  0 126 ЕГЭ Контракт
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Основание поступления Оригинал

1 Гурьянова Анастасия Олеговна 84 86 89 259  0 259 ЕГЭ Контракт

2 Сайфуллина Диляра Фаритовна 76 87 94 257  0 257 ЕГЭ Контракт

3 Муллагалиева Алина Ленаровна 76 79 91 246 10 256 ЕГЭ Контракт

4 Хамидуллина Ландыш Радиковна 82 81 87 250 5 255 ЕГЭ Контракт

5 Зиннатуллина Лия Решитовна 78 81 91 250 5 255 ЕГЭ Контракт

6 Кашапов Ислам Ильдарович 80 71 96 247  0 247 ЕГЭ Контракт

7 Блюхина Арина Павловна 70 82 94 246  0 246 ЕГЭ Контракт

8 Хабирова Исламия Фанисовна 70 77 91 238 5 243 ЕГЭ Контракт

9 Сычев Никита Сергеевич 68 77 98 243  0 243 ЕГЭ Контракт

10 Тарасова Елизавета Андреевна 68 87 85 240  0 240 ЕГЭ Контракт

11 Галимова Гузель Маратовна 68 82 89 239  0 239 ЕГЭ Контракт

12 Зинатуллова Лейсан Рамилевна 76 66 89 231 5 236 ЕГЭ Контракт

13 Индюкова Камилла Маратовна 74 76 80 230 5 235 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
14 Насирова Лейля Флюровна 72 72 85 229 5 234 ЕГЭ Контракт

15 Валитова Ильнара Динаровна 70 77 85 232  0 232 ЕГЭ Контракт

16 Садриева Лейсан Искандеровна 56 89 87 232  0 232 ЕГЭ Контракт

17 Волкова Елизавета Игоревна 72 74 85 231  0 231 ЕГЭ Контракт

18 Шакирова Залия Рифатовна 56 87 87 230  0 230 ЕГЭ Контракт

19 Арташина Екатерина Леонидовна 76 70 78 224 5 229 ЕГЭ Контракт

20 Габидуллина Гулия Ильясовна 68 62 94 224 5 229 ЕГЭ Контракт

21 Фетхуллова Диана Ринатовна 68 74 85 227  0 227 ЕГЭ Контракт

22 Ибрагимова Эльвина Альбертовна 68 72 87 227  0 227 ЕГЭ Контракт

23 Камалиева Алиса Ленаровна 62 71 89 222 5 227 ЕГЭ Контракт

24 Нурлыхакова Ралина Ришатовна 68 79 78 225  0 225 ЕГЭ Контракт

25 Ганиева Анелия Ильдаровна 68 70 85 223  0 223 ЕГЭ Контракт

26 Елина Екатерина Ивановна 68 72 82 222  0 222 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
27 Мингазетдинова Алия Булатовна 74 74 73 221  0 221 ЕГЭ Контракт

28 Долинина Юлия Александровна 70 79 72 221  0 221 ЕГЭ Контракт

29 Шарифуллин Радис Ралифович 68 77 76 221  0 221 ЕГЭ Контракт

30 Чихранова Екатерина Алексеевна 68 68 85 221  0 221 ЕГЭ Контракт

31 Мухтярова Гульназ Минзагитовна 74 70 76 220  0 220 ЕГЭ Контракт

32 Гарифуллина Адиля Рустямовна 68 71 80 219  0 219 ЕГЭ Контракт

33 Гарифуллина Рания Фирдусовна 62 72 85 219  0 219 ЕГЭ Контракт

34 Рыкова Дарья Сергеевна 76 62 80 218  0 218 ЕГЭ Контракт

35 Григорьева Ирина Владимировна 70 60 87 217  0 217 ЕГЭ Контракт

36 Тимербулатова Алсу Раисовна 62 67 82 211 5 216 ЕГЭ Контракт

37 Миннебаева Лейсан Маратовна 68 76 71 215  0 215 ЕГЭ Контракт

38 Галкина Яна Викторовна 68 69 78 215  0 215 ЕГЭ Контракт

39 Казакова Диана Валерьевна 70 68 71 209 5 214 ЕГЭ Контракт

40 Шарафеева Залия Ришатовна 70 67 72 209 5 214 ЕГЭ Контракт

41 Севастьянова Ангелина Антоновна 70 66 73 209 5 214 ЕГЭ Контракт

42 Ахметова Альбина Айратовна 62 70 82 214  0 214 ЕГЭ Контракт

43 Ильина Диана Васильевна 62 67 85 214  0 214 ЕГЭ Контракт

44 Идиатуллина Алия Рустамовна 56 71 87 214  0 214 ЕГЭ Контракт

45 Каримова Руфина Рафиловна 68 72 72 212  0 212 ЕГЭ Контракт

46 Лыскова Анна Юрьевна 72 61 78 211  0 211 ЕГЭ Контракт

47 Зайнуллин Булат Айдарович 70 68 72 210  0 210 ЕГЭ Контракт

48 Газизуллин Муса Динарович 70 60 80 210  0 210 ЕГЭ Контракт

49 Гиздатуллина Азалия Руслановна 70 61 78 209  0 209 ЕГЭ Контракт

50 Севастьянова Ирина Дмитриевна 68 63 78 209  0 209 ЕГЭ Контракт

51 Селезенкина Дарья Радиевна 62 64 78 204 5 209 ЕГЭ Контракт

52 Кузьмин Илья Александрович 76 59 73 208  0 208 ЕГЭ Контракт

53 Захарова Анастасия Николаевна 70 60 78 208  0 208 ЕГЭ Контракт

54 Латипова Сафия Газинуровна 72 63 72 207  0 207 ЕГЭ Контракт

55 Аюпова Айгуль Ильдаровна 70 61 76 207  0 207 ЕГЭ Контракт

56 Галиуллина Алия Вилевна 56 68 82 206  0 206 ЕГЭ Контракт

57 Мухаметгалеева Аделя Айратовна 50 76 80 206  0 206 ЕГЭ Контракт

58 Мингарипов Инсаф Ильфатович 68 70 62 200 5 205 ЕГЭ Контракт

59 Кузнецова Елена Алексеевна 70 67 67 204  0 204 ЕГЭ Контракт

60 Мелузова Елизавета Андреевна 70 56 78 204  0 204 ЕГЭ Контракт

61 Соболева Анна Валерьевна 70 56 78 204  0 204 ЕГЭ Контракт

62 Клипа Валерия Александровна 62 64 73 199 5 204 ЕГЭ Контракт

63 Камалова Камилла Рафисовна 70 60 73 203  0 203 ЕГЭ Контракт

64 Нафеев Аяз Ниязович 70 60 73 203  0 203 ЕГЭ Контракт

65 Гайсин Адель Ильшатович 70 46 87 203  0 203 ЕГЭ Контракт

66 Маликова Гузель Фанисовна 56 55 87 198 5 203 ЕГЭ Контракт

67 Алеева Зиля Наиловна 72 45 80 197 5 202 ЕГЭ Контракт

68 Виноградова Александра Юрьевна 68 67 67 202  0 202 ЕГЭ Контракт

69 Долгова Регина Андреевна 68 45 89 202  0 202 ЕГЭ Контракт

70 Садриева Лиана Ильшатовна 62 62 73 197 5 202 ЕГЭ Контракт

71 Кукушкина Анастасия Алексеевна 56 68 73 197 5 202 ЕГЭ Контракт

72 Фахрутдинова Алия Фирнадовна 72 54 70 196 5 201 ЕГЭ Контракт

73 Сабирова Лиана Филгатовна 62 61 78 201  0 201 ЕГЭ Контракт

74 Фархутдинова Диана Олеговна 62 62 76 200  0 200 ЕГЭ Контракт

75 Иванова Лилия Ильдаровна 62 56 82 200  0 200 ЕГЭ Контракт

76 Новикова Дарья Игоревна 70 57 72 199  0 199 ЕГЭ Контракт

77 Рахматуллин Разиль Рамисович 70 57 72 199  0 199 ЕГЭ Контракт

78 Сайфуллин Булат Айратович 70 53 76 199  0 199 ЕГЭ Контракт

79 Железков Никита Алексеевич 62 68 69 199  0 199 ЕГЭ Контракт
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80 Жегалова Луиза Игоревна 56 54 89 199  0 199 ЕГЭ Контракт

81 Удовик Валерия Витальевна 56 62 80 198  0 198 ЕГЭ Контракт

82 Назмеев Данил Камилевич 72 51 69 192 5 197 ЕГЭ Контракт

83 Шитова Карина Сергеевна 62 59 76 197  0 197 ЕГЭ Контракт

84 Хамидуллина Ризаля Рушановна 62 53 82 197  0 197 ЕГЭ Контракт

85 Санду Василиса Валентиновна 45 60 87 192 5 197 ЕГЭ Контракт

86 Зарипова Камилла Радиковна 72 53 71 196  0 196 ЕГЭ Контракт

87 Одушев Максим Анатольевич 62 67 67 196  0 196 ЕГЭ Контракт

88 Колобанова Елизавета Александровна 56 70 70 196  0 196 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
89 Исхаков Риф Рифатович 78 57 55 190 5 195 ЕГЭ Контракт

90 Хисматуллина Римма Азатовна 68 54 73 195  0 195 ЕГЭ Контракт

91 Закирова Резеда Рамисовна 68 49 78 195  0 195 ЕГЭ Контракт

92 Шамарданов Ильнар Айзатович 72 63 59 194  0 194 ЕГЭ Контракт

93 Камалетдинова Лиана Ириковна 56 61 72 189 5 194 ЕГЭ Контракт

94 Ибятуллина Гузалия Расимовна 50 64 80 194  0 194 ЕГЭ Контракт

95 Максимов Максим Андреевич 45 53 91 189 5 194 ЕГЭ Контракт

96 Куликова Диана Данисовна 56 55 82 193  0 193 ЕГЭ Контракт

97 Наугольных Дарья Игоревна 50 63 80 193  0 193 ЕГЭ Контракт

98 Хафизова Зарина Айратовна 50 54 89 193  0 193 ЕГЭ Контракт

99 Хуснутдинов Ришат Ринатович 68 53 71 192  0 192 ЕГЭ Контракт

100 Нигматзянова Рузания Рустемовна 56 56 80 192  0 192 ЕГЭ Контракт

101 Гергарт Дарья Андреевна 56 54 82 192  0 192 ЕГЭ Контракт

102 Токарев Артем Владиславович 62 66 62 190  0 190 ЕГЭ Контракт

103 Аймаханов Альберт Хамитович 62 63 65 190  0 190 ЕГЭ Контракт

104 Лёвочкина Валерия Дмитриевна 70 55 64 189  0 189 ЕГЭ Контракт

105 Хайруллов Руслан Маратович 62 57 70 189  0 189 ЕГЭ Контракт

106 Алексеева Екатерина Владимировна 50 66 73 189  0 189 ЕГЭ Контракт

107
Мордвина-Исмагилова Аделина 

Евгеньевна
70 46 72 188  0 188 ЕГЭ Контракт

108 Казакова Екатерина Валерьевна 62 51 70 183 5 188 ЕГЭ Контракт

109 Имаев Артур Рустемович 56 54 78 188  0 188 ЕГЭ Контракт

110 Ахметшина Гузель Айратовна 56 52 80 188  0 188 ЕГЭ Контракт

111 Юсупова Лилия Ильдаровна 50 74 64 188  0 188 ЕГЭ Контракт

112 Вяткина Анна Алексеевна 50 68 65 183 5 188 ЕГЭ Контракт

113 Ткач Наталья Алексеевна 50 66 72 188  0 188 ЕГЭ Контракт

114 Шарипова Анжела Эдуардовна 62 54 71 187  0 187 ЕГЭ Контракт

115 Плотникова Карина Сергеевна 45 68 72 185  0 185 ЕГЭ Контракт

116 Иванов Даниил Сергеевич 45 67 72 184  0 184 ЕГЭ Контракт

117 Галеева Алина Эриковна 68 45 70 183  0 183 ЕГЭ Контракт

118 Сагинбаева Рита Ришатовна 56 61 66 183  0 183 ЕГЭ Контракт

119 Ахмедов Анар Тариелович 56 55 66 177 5 182 ЕГЭ Контракт

120 Мустафин Булат Ленарович 56 48 78 182  0 182 ЕГЭ Контракт

121 Каламыцев Артем Витальевич 56 61 64 181  0 181 ЕГЭ Контракт

122 Темирова Алла Хамидуллаевна 45 60 76 181  0 181 ЕГЭ Контракт

123 Измайлов Рамиль Равилевич 56 62 62 180  0 180 ЕГЭ Контракт

124 Закиров Руслан Ильнурович 45 62 73 180  0 180 ЕГЭ Контракт

125 Нугманова Айзиля Фидаэлевна 62 47 70 179  0 179 ЕГЭ Контракт

126 Гришин Егор Александрович 50 60 69 179  0 179 ЕГЭ Контракт

127 Суркова Дарья Андреевна 50 56 73 179  0 179 ЕГЭ Контракт

128 Петрова Александра Сергеевна 45 61 72 178  0 178 ЕГЭ Контракт

129 Салимзянова Алина Ринатовна 56 61 60 177  0 177 ЕГЭ Контракт

130 Токранова Вероника Андреевна 56 54 67 177  0 177 ЕГЭ Контракт

131 Гарипов Рузаль Ниязович 50 55 72 177  0 177 ЕГЭ Контракт

132 Романов Александр Сергеевич 45 53 78 176  0 176 ЕГЭ Контракт

133 Гайнуллина Ангелина Алексеевна 33 63 80 176  0 176 ЕГЭ Контракт

134 Хаматвалиева Динара Илдаровна 68 52 55 175  0 175 ЕГЭ Контракт

135 Герасимова Алёна Сергеевна 62 54 59 175  0 175 ЕГЭ Контракт

136 Сайфутдинова Элина Рустемовна 45 54 71 170 5 175 ЕГЭ Контракт

137 Кунгурова Элина Радиковна 39 66 70 175  0 175 ЕГЭ Контракт

138 Гусева Ольга Алексеевна 70 49 55 174  0 174 ЕГЭ Контракт

139 Антонов Кирилл Владимирович 50 51 73 174  0 174 ЕГЭ Контракт

140 Игонина Арина Дмитриевна 45 62 67 174  0 174 ЕГЭ Контракт

141 Сунгатуллина Камиля Хакимовна 39 53 82 174  0 174 ЕГЭ Контракт

142 Миназова Лилия Ришатовна 70 54 49 173  0 173 ЕГЭ Контракт

143 Сбитнева Ксения Ильинична 56 51 66 173  0 173 ЕГЭ Контракт

144 Мельникова София Вячеславовна 56 57 59 172  0 172 ЕГЭ Контракт

145 Яныбекова Диана Константиновна 50 52 70 172  0 172 ЕГЭ Контракт

146 Федорова Мария Дмитриевна 45 63 64 172  0 172 ЕГЭ Контракт

147 Хабибуллин Марат Муршитович 56 54 61 171  0 171 ЕГЭ Контракт

148 Халирахманова Гузель Фагимовна 56 54 61 171  0 171 ЕГЭ Контракт

149 Нуриев Ирек Маратович 45 61 65 171  0 171 ЕГЭ Контракт

150 Опарина Виктория Алексеевна 45 60 66 171  0 171 ЕГЭ Контракт

151 Бокина Виктория Андреевна 50 55 64 169  0 169 ЕГЭ Контракт

152 Галяутдинова Ильвина Газинуровна 27 59 82 168  0 168 ЕГЭ Контракт

153 Шигапова Далия Айратовна 62 46 59 167  0 167 ЕГЭ Контракт

154 Цветова Яна Игоревна 56 56 55 167  0 167 ЕГЭ Контракт

155 Баймурзина Алёна Евгеньевна 39 60 67 166  0 166 ЕГЭ Контракт

156 Волкова Вероника Валерьевна 39 54 72 165  0 165 ЕГЭ Контракт

157 Ибрагимова Регина Артуровна 56 52 56 164  0 164 ЕГЭ Контракт

158 Жарковская Анна Константиновна 45 48 71 164  0 164 ЕГЭ Контракт

159 Цой Анастасия Валериевна 27 54 82 163  0 163 ЕГЭ Контракт

160 Сабитов Ирназ Фаридович 56 45 61 162  0 162 ЕГЭ Контракт

161 Зянова Камилла Рамилевна 39 49 73 161  0 161 ЕГЭ Контракт

162 Шомин Александр Алексеевич 33 62 66 161  0 161 ЕГЭ Контракт

163 Гарипов Марат Султанович 45 51 64 160  0 160 ЕГЭ Контракт

164 Миннуллина Эльза Рустамовна 33 60 67 160  0 160 ЕГЭ Контракт

165 Абрамов Андрей Евгеньевич 50 44 65 159  0 159 ЕГЭ Контракт

166 Давыдова Дарья Алексеевна 33 56 70 159  0 159 ЕГЭ Контракт

167 Абубакирова Карина Рустемовна 33 53 73 159  0 159 ЕГЭ Контракт

168 Хуснетдинов Руслан Газинурович 56 49 53 158  0 158 ЕГЭ Контракт

169 Мухамматуллин Ришат Хамитович 56 47 55 158  0 158 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
170 Галиев Рамиль Ильшатович 50 47 61 158  0 158 ЕГЭ Контракт

171 Караваев Егор Александрович 45 51 60 156  0 156 ЕГЭ Контракт

172 Краснинская Анастасия Витальевна 56 44 55 155  0 155 ЕГЭ Контракт

173 Мельникова Ксения Сергеевна 33 53 69 155  0 155 ЕГЭ Контракт

174 Макаров Павел Андреевич 27 62 66 155  0 155 ЕГЭ Контракт



175 Павлова Евгения Александровна 27 52 76 155  0 155 ЕГЭ Контракт

176 Вафина Ильвина Ильшатовна 45 60 49 154  0 154 ЕГЭ Контракт

177 Малышева Мария Ивановна 39 49 65 153  0 153 ЕГЭ Контракт

178 Суюндуков Ислам Адибович 33 53 66 152  0 152 ЕГЭ Контракт

179 Чучелина Дарья Алексеевна 33 46 73 152  0 152 ЕГЭ Контракт

180 Исмагилова Альбина Айдаровна 27 55 70 152  0 152 ЕГЭ Контракт

181 Шарафутдинова Миляуша Камилевна 45 49 57 151  0 151 ЕГЭ Контракт

182 Хафизова Зиля Шамилевна 27 59 65 151  0 151 ЕГЭ Контракт

183 Хасанова Адилия Ахтам кизи 45 44 61 150  0 150 ЕГЭ Контракт

184 Лутфуллин Ризван Фаизович 33 51 60 144 5 149 ЕГЭ Контракт

185 Шарипов Инсаф Фаритович 33 54 61 148  0 148 ЕГЭ Контракт

186 Хакимуллин Артур Ильдарович 33 49 66 148  0 148 ЕГЭ Контракт

187 Нигматзянова Илина Шамилевна 33 46 69 148  0 148 ЕГЭ Контракт

188 Аюпова Наиля Рашадовна 33 45 69 147  0 147 ЕГЭ Контракт

189 Ерастов Артур Заухарович 33 71 40 144  0 144 ВИ Контракт

190 Мамедова Камалия Вахидовна 33 54 56 143  0 143 ЕГЭ Контракт

191 Носова Юлия Вячеславовна 27 61 54 142  0 142 ЕГЭ Контракт

192 Ахметзянов Раушан Салихович 45 53 43 141  0 141 ЕГЭ Контракт

193 Пенькова Анастасия Павловна 39 48 54 141  0 141 ЕГЭ Контракт

194 Елизаров Владислав Владимирович 27 53 61 141  0 141 ЕГЭ Контракт

195 Хусаенова Гульфина Рамилевна 27 56 54 137  0 137 ЕГЭ Контракт

196 Турдиева Шахло Баходир кизи 39 58 38 135  0 135 ВИ Контракт

197 Вагапов Руслан Ильсурович 39 42 54 135  0 135 ЕГЭ Контракт

198 Рябова Анна Сергеевна 27 42 66 135  0 135 ЕГЭ Контракт

199 Гарифуллина Аделина Айратовна 33 61 40 134  0 134 ВИ Контракт

200 Маннанова Алина Робертовна 33 44 57 134  0 134 ЕГЭ Контракт

201 Власов Иван Валерьевич 27 42 64 133  0 133 ЕГЭ Контракт

202 Гизатуллин Фандас Завдатович 27 47 53 127 5 132 ЕГЭ Контракт

203 Никитина Алёна Юрьевна 27 44 57 128  0 128 ЕГЭ Контракт

204 Осипова Чулпан Аликовна 27 47 53 127  0 127 ЕГЭ Контракт

205 Кутергин Кирилл Сергеевич 39 48 39 126  0 126 ЕГЭ Контракт
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1 Фазлеева Ландыш Айдаровна 72 36 76 184 5 189 ЕГЭ Контракт

2 Садыкова Даниэла Иршатовна 70 53 53 176  0 176 ЕГЭ Контракт

3 Ганиева Алина Алмазовна 62 42 65 169 5 174 ЕГЭ Контракт

4 Кабиров Ильмир Талгатович 50 47 72 169  0 169 ЕГЭ Контракт

5 Ярмуллина Анастасия Сергеевна 50 46 71 167  0 167 ЕГЭ Контракт

6 Беляева Ирина Игоревна 50 47 64 161 5 166 ЕГЭ Контракт

7 Мелихов Устин Рамилович 39 42 85 166  0 166 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
8 Хадиев Габдельнур Илгизович 62 40 62 164  0 164 ЕГЭ Контракт

9 Дмитриев Владислав Игоревич 50 46 67 163  0 163 ЕГЭ Контракт

10 Дехконова Амина Ахаджоновна 62 42 53 157 5 162 ЕГЭ Контракт

11 Боброва Юлия Дмитриевна 50 47 60 157 5 162 ЕГЭ Контракт

12 Ганиев Камиль Фирдусович 50 42 70 162  0 162 ЕГЭ Контракт

13 Кузьмин Никита Сергеевич 39 51 72 162  0 162 ЕГЭ Контракт

14 Хафизов Айрат Фаргатович 50 44 67 161  0 161 ЕГЭ Контракт

15 Ибраева Полина Вадимовна 39 51 71 161  0 161 ЕГЭ Контракт

16 Логинова Елизавета Михайловна 45 53 62 160  0 160 ЕГЭ Контракт

17 Лобаев Евгений Александрович 45 45 69 159  0 159 ЕГЭ Контракт

18 Касимов Идрис Ирекович 56 47 50 153 5 158 ЕГЭ Контракт

19 Сахапова Аделя Рамилевна 56 40 57 153 5 158 ЕГЭ Контракт

20 Минигалиева Камила Ринатовна 45 53 60 158  0 158 ЕГЭ Контракт

21 Гарайханова Элина Рушановна 50 46 61 157  0 157 ЕГЭ Контракт

22 Асылгариева Рания Рустамовна 50 38 69 157  0 157 ЕГЭ Контракт

23 Садыков Арслан Рафаилевич 39 45 73 157  0 157 ЕГЭ Контракт

24 Набиуллин Самад Шавкатович 45 40 70 155  0 155 ЕГЭ Контракт

25 Матвеев Егор Артемович 50 46 57 153  0 153 ЕГЭ Контракт

26 Сазонов Михаил Денисович 39 45 69 153  0 153 ЕГЭ Контракт

27 Зарипов Ильназ Ильшатович 45 51 56 152  0 152 ЕГЭ Контракт

28 Хуснутдинов Ильназ Радикович 45 40 66 151  0 151 ЕГЭ Контракт

29 Потапов Илья Сергеевич 45 39 62 146 5 151 ЕГЭ Контракт

30 Набиуллин Ринат Рифатович 50 41 51 142 5 147 ЕГЭ Контракт

31 Гатауллина Маргарита Ильдаровна 56 45 45 146  0 146 ЕГЭ Контракт

32 Шакиров Ринат Ильшатович 50 41 55 146  0 146 ЕГЭ Контракт

33 Фаттахов Нияз Фаязович 45 45 51 141 5 146 ЕГЭ Контракт

34 Зарипов Ирек Сиринович 39 41 66 146  0 146 ЕГЭ Контракт

35 Зайнутдинов Рамиль Русланович 45 36 64 145  0 145 ЕГЭ Контракт

36 Фролагин Вадим Сергеевич 39 51 55 145  0 145 ЕГЭ Контракт

37 Хабибуллин Эмиль Ильфатович 50 38 51 139 5 144 ЕГЭ Контракт

38 Каримуллин Ильнур Маратович 45 39 59 143  0 143 ЕГЭ Контракт

39 Романов Данил Владимирович 33 40 70 143  0 143 ЕГЭ Контракт

40 Сорокин Дмитрий Сергеевич 27 51 65 143  0 143 ЕГЭ Контракт

41 Фатхутдинов Алмаз Анварович 39 41 60 140  0 140 ЕГЭ Контракт

42 Соболева Александра Константиновна 33 46 61 140  0 140 ЕГЭ Контракт

43 Хватов Егор Анатольевич 45 45 48 138  0 138 ЕГЭ Контракт

44 Солодовникова Виктория Андреевна 33 36 69 138  0 138 ЕГЭ Контракт

45 Клеткин Данил Дмитриевич 27 42 69 138  0 138 ЕГЭ Контракт

46 Нуриев Тамерлан Ильмарович 39 44 54 137  0 137 ЕГЭ Контракт

47 Апраксина Екатерина Алексеевна 27 39 67 133  0 133 ЕГЭ Контракт

48 Абзалов Илнур Илдарович 33 41 57 131  0 131 ЕГЭ Контракт

49 Сафиуллина Алсу Фардатовна 33 38 59 130  0 130 ЕГЭ Контракт

50 Латыпов Данис Эрикович 45 38 39 122  0 122 ЕГЭ Контракт

51 Мавлянов Элдор 39 40 36 115  0 115 ВИ ✓ Контракт ✓

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 19. 
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Дата формирования - 21.08.2019. Время формирования - 18:13:03.

Форма обучения - Очная
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1 Гурьянова Анастасия Олеговна 84 86 89 259  0 259 ЕГЭ Контракт

2 Сайфуллина Диляра Фаритовна 76 87 94 257  0 257 ЕГЭ Контракт

3 Хамидуллина Ландыш Радиковна 82 81 87 250 5 255 ЕГЭ Контракт

4 Зиннатуллина Лия Решитовна 78 81 91 250 5 255 ЕГЭ Контракт

5 Рафиков Юсуф Усманович 78 86 85 249  0 249 ЕГЭ Контракт

6 Мухаметзянова Илюза Ильясовна 80 72 91 243 5 248 ЕГЭ Контракт

7 Кашапов Ислам Ильдарович 80 71 96 247  0 247 ЕГЭ Контракт

8 Блюхина Арина Павловна 70 82 94 246  0 246 ЕГЭ Контракт

9 Дудина Элина Владимировна 82 72 89 243  0 243 ЕГЭ Контракт

10 Хабирова Исламия Фанисовна 70 77 91 238 5 243 ЕГЭ Контракт

11 Сычев Никита Сергеевич 68 77 98 243  0 243 ЕГЭ Контракт

12 Галимова Гузель Маратовна 68 82 89 239  0 239 ЕГЭ Контракт

13 Насирова Лейля Флюровна 72 72 85 229 5 234 ЕГЭ Контракт

14 Валитова Ильнара Динаровна 70 77 85 232  0 232 ЕГЭ Контракт

15 Валимухаметова Ильсина Рафилевна 72 79 80 231  0 231 ЕГЭ Контракт

16 Волкова Елизавета Игоревна 72 74 85 231  0 231 ЕГЭ Контракт

17 Бикчантаева Кадрия Равильевна 72 74 80 226 5 231 ЕГЭ Контракт

18 Шакирова Залия Рифатовна 56 87 87 230  0 230 ЕГЭ Контракт

19 Арташина Екатерина Леонидовна 76 70 78 224 5 229 ЕГЭ Контракт

20 Сибгатуллина Алина Радифовна 72 74 78 224 5 229 ЕГЭ Контракт

21 Габидуллина Гулия Ильясовна 68 62 94 224 5 229 ЕГЭ Контракт

22 Кадирова Ильгина Рифатовна 74 69 85 228  0 228 ЕГЭ Контракт

23 Фетхуллова Диана Ринатовна 68 74 85 227  0 227 ЕГЭ Контракт

24 Ибрагимова Эльвина Альбертовна 68 72 87 227  0 227 ЕГЭ Контракт

25 Крупина Анжелика Алексеевна 70 67 87 224  0 224 ЕГЭ Контракт

26 Сафин Нияз Гафурович 56 76 87 219 5 224 ЕГЭ Контракт

27 Юскеев Даниил Константинович 76 68 78 222  0 222 ЕГЭ Контракт

28 Елина Екатерина Ивановна 68 72 82 222  0 222 ЕГЭ Контракт

29 Мингазетдинова Алия Булатовна 74 74 73 221  0 221 ЕГЭ Контракт

30 Долинина Юлия Александровна 70 79 72 221  0 221 ЕГЭ Контракт

31 Шарифуллин Радис Ралифович 68 77 76 221  0 221 ЕГЭ Контракт

32 Чихранова Екатерина Алексеевна 68 68 85 221  0 221 ЕГЭ Контракт

33 Рашитова Алсу Илгизовна 72 72 76 220  0 220 ЕГЭ Контракт

34 Гарифуллина Адиля Рустямовна 68 71 80 219  0 219 ЕГЭ Контракт

35 Гарифуллина Рания Фирдусовна 62 72 85 219  0 219 ЕГЭ Контракт

36 Рыкова Дарья Сергеевна 76 62 80 218  0 218 ЕГЭ Контракт

37 Тимербулатова Алсу Раисовна 62 67 82 211 5 216 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
38 Нуреева Алина Рамилевна 74 59 82 215  0 215 ЕГЭ Контракт

39 Миннебаева Лейсан Маратовна 68 76 71 215  0 215 ЕГЭ Контракт

40 Казакова Диана Валерьевна 70 68 71 209 5 214 ЕГЭ Контракт

41 Шарафеева Залия Ришатовна 70 67 72 209 5 214 ЕГЭ Контракт

42 Севастьянова Ангелина Антоновна 70 66 73 209 5 214 ЕГЭ Контракт

43 Ахметова Альбина Айратовна 62 70 82 214  0 214 ЕГЭ Контракт

44 Ильина Диана Васильевна 62 67 85 214  0 214 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
45 Идиатуллина Алия Рустамовна 56 71 87 214  0 214 ЕГЭ Контракт

46 Валеев Айдар Зуфарович 68 63 82 213  0 213 ЕГЭ Контракт

47 Каримова Руфина Рафиловна 68 72 72 212  0 212 ЕГЭ Контракт

48 Ефимова Дарья Андреевна 68 66 78 212  0 212 ЕГЭ Контракт

49 Лыскова Анна Юрьевна 72 61 78 211  0 211 ЕГЭ Контракт

50 Газизуллин Муса Динарович 70 60 80 210  0 210 ЕГЭ Контракт

51 Гиздатуллина Азалия Руслановна 70 61 78 209  0 209 ЕГЭ Контракт

52 Севастьянова Ирина Дмитриевна 68 63 78 209  0 209 ЕГЭ Контракт

53 Селезенкина Дарья Радиевна 62 64 78 204 5 209 ЕГЭ Контракт

54 Кузьмин Илья Александрович 76 59 73 208  0 208 ЕГЭ Контракт

55 Захарова Анастасия Николаевна 70 60 78 208  0 208 ЕГЭ Контракт

56 Сиразева Айсылу Рамилевна 68 64 76 208  0 208 ЕГЭ Контракт

57 Бурмашева Марина Андреевна 62 64 82 208  0 208 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
58 Аюпова Айгуль Ильдаровна 70 61 76 207  0 207 ЕГЭ Контракт

59 Галиуллина Алия Вилевна 56 68 82 206  0 206 ЕГЭ Контракт

60 Ибрагимова Залия Муллануровна 45 76 85 206  0 206 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
61 Мингарипов Инсаф Ильфатович 68 70 62 200 5 205 ЕГЭ Контракт

62 Кузнецова Елена Алексеевна 70 67 67 204  0 204 ЕГЭ Контракт

63 Соболева Анна Валерьевна 70 56 78 204  0 204 ЕГЭ Контракт

64 Клипа Валерия Александровна 62 64 73 199 5 204 ЕГЭ Контракт

65 Камалова Камилла Рафисовна 70 60 73 203  0 203 ЕГЭ Контракт

66 Нафеев Аяз Ниязович 70 60 73 203  0 203 ЕГЭ Контракт

67 Алеева Зиля Наиловна 72 45 80 197 5 202 ЕГЭ Контракт

68 Виноградова Александра Юрьевна 68 67 67 202  0 202 ЕГЭ Контракт

69 Долгова Регина Андреевна 68 45 89 202  0 202 ЕГЭ Контракт

70 Садриева Лиана Ильшатовна 62 62 73 197 5 202 ЕГЭ Контракт

71 Кукушкина Анастасия Алексеевна 56 68 73 197 5 202 ЕГЭ Контракт

72 Фахрутдинова Алия Фирнадовна 72 54 70 196 5 201 ЕГЭ Контракт

73 Сабирова Лиана Филгатовна 62 61 78 201  0 201 ЕГЭ Контракт

74 Маркин Никита Вадимович 68 62 70 200  0 200 ЕГЭ Контракт

75 Фархутдинова Диана Олеговна 62 62 76 200  0 200 ЕГЭ Контракт

76 Иванова Лилия Ильдаровна 62 56 82 200  0 200 ЕГЭ Контракт

77 Дьячков Валерий Андреевич 74 56 64 194 5 199 ЕГЭ Контракт

78 Новикова Дарья Игоревна 70 57 72 199  0 199 ЕГЭ Контракт

79 Рахматуллин Разиль Рамисович 70 57 72 199  0 199 ЕГЭ Контракт

Подразделение - Институт экономики

Направление подготовки/специальность - Экономика
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Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 68. 

Конкурсные списки
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Форма обучения - Очная



80 Сайфуллин Булат Айратович 70 53 76 199  0 199 ЕГЭ Контракт

81 Шакурова Инзиля Ильшатовна 62 60 72 194 5 199 ЕГЭ Контракт

82 Жегалова Луиза Игоревна 56 54 89 199  0 199 ЕГЭ Контракт

83 Удовик Валерия Витальевна 56 62 80 198  0 198 ЕГЭ Контракт

84 Назмеев Данил Камилевич 72 51 69 192 5 197 ЕГЭ Контракт

85 Шитова Карина Сергеевна 62 59 76 197  0 197 ЕГЭ Контракт

86 Слепнев Данила Владимирович 56 70 71 197  0 197 ЕГЭ Контракт

87 Санду Василиса Валентиновна 45 60 87 192 5 197 ЕГЭ Контракт

88 Зарипова Камилла Радиковна 72 53 71 196  0 196 ЕГЭ Контракт

89 Ахметова Диляра Фаритовна 68 57 71 196  0 196 ЕГЭ Контракт

90 Одушев Максим Анатольевич 62 67 67 196  0 196 ЕГЭ Контракт

91 Колобанова Елизавета Александровна 56 70 70 196  0 196 ЕГЭ Контракт

92 Закирова Резеда Рамисовна 68 49 78 195  0 195 ЕГЭ Контракт

93 Акберова Жасмин Рамилевна 50 72 73 195  0 195 ЕГЭ Контракт

94 Шамарданов Ильнар Айзатович 72 63 59 194  0 194 ЕГЭ Контракт

95 Камалетдинова Лиана Ириковна 56 61 72 189 5 194 ЕГЭ Контракт

96 Максимов Максим Андреевич 45 53 91 189 5 194 ЕГЭ Контракт

97 Зарипова Хания Фанисовна 72 68 48 188 5 193 ВИ Контракт

98 Куликова Диана Данисовна 56 55 82 193  0 193 ЕГЭ Контракт

99 Магизов Ильфир Фанилевич 56 52 80 188 5 193 ЕГЭ Контракт

100 Наугольных Дарья Игоревна 50 63 80 193  0 193 ЕГЭ Контракт

101 Хафизова Зарина Айратовна 50 54 89 193  0 193 ЕГЭ Контракт

102 Гильманова Альбина Рамилевна 56 63 73 192  0 192 ЕГЭ Контракт

103 Нигматзянова Рузания Рустемовна 56 56 80 192  0 192 ЕГЭ Контракт

104 Гергарт Дарья Андреевна 56 54 82 192  0 192 ЕГЭ Контракт

105 Нурисламов Артур Зульфатович 50 71 71 192  0 192 ЕГЭ Контракт

106 Токарев Артем Владиславович 62 66 62 190  0 190 ЕГЭ Контракт

107 Аймаханов Альберт Хамитович 62 63 65 190  0 190 ЕГЭ Контракт

108 Каюмова Зарина Каримовна 50 49 91 190  0 190 ЕГЭ Контракт

109 Лёвочкина Валерия Дмитриевна 70 55 64 189  0 189 ЕГЭ Контракт

110 Хайруллов Руслан Маратович 62 57 70 189  0 189 ЕГЭ ✓ Контракт ✓

111
Мордвина-Исмагилова Аделина 

Евгеньевна
70 46 72 188  0 188 ЕГЭ Контракт

112 Имаев Артур Рустемович 56 54 78 188  0 188 ЕГЭ Контракт

113 Юсупова Лилия Ильдаровна 50 74 64 188  0 188 ЕГЭ Контракт

114 Вяткина Анна Алексеевна 50 68 65 183 5 188 ЕГЭ Контракт

115 Ткач Наталья Алексеевна 50 66 72 188  0 188 ЕГЭ Контракт

116 Фаттахова Диляра Марселевна 27 74 87 188  0 188 ЕГЭ Контракт

117 Антонов Игорь Андреевич 68 54 65 187  0 187 ЕГЭ Контракт

118 Шарипова Анжела Эдуардовна 62 54 71 187  0 187 ЕГЭ Контракт

119 Ильясова Диана Эдуардовна 68 47 71 186  0 186 ЕГЭ Контракт

120 Хабибова Кристина Сергеевна 68 53 64 185  0 185 ЕГЭ Контракт

121 Плотникова Карина Сергеевна 45 68 72 185  0 185 ЕГЭ Контракт

122 Иванов Даниил Сергеевич 45 67 72 184  0 184 ЕГЭ Контракт

123 Галеева Алина Эриковна 68 45 70 183  0 183 ЕГЭ Контракт

124 Сагинбаева Рита Ришатовна 56 61 66 183  0 183 ЕГЭ Контракт

125 Кузнецов Максим Сергеевич 56 52 70 178 5 183 ЕГЭ Контракт

126 Захарова Анастасия Александровна 56 49 78 183  0 183 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
127 Савельян София Андреевна 45 69 69 183  0 183 ЕГЭ Контракт

128 Ахмедов Анар Тариелович 56 55 66 177 5 182 ЕГЭ Контракт

129 Мустафин Булат Ленарович 56 48 78 182  0 182 ЕГЭ Контракт

130 Волкова Анастасия Даниловна 50 61 71 182  0 182 ЕГЭ Контракт

131 Каламыцев Артем Витальевич 56 61 64 181  0 181 ЕГЭ Контракт

132 Измайлов Рамиль Равилевич 56 62 62 180  0 180 ЕГЭ Контракт

133 Закиров Руслан Ильнурович 45 62 73 180  0 180 ЕГЭ Контракт

134 Нугманова Айзиля Фидаэлевна 62 47 70 179  0 179 ЕГЭ Контракт

135 Занатуллина Карина Ренатовна 56 56 67 179  0 179 ЕГЭ Контракт

136 Гришин Егор Александрович 50 60 69 179  0 179 ЕГЭ Контракт

137 Суркова Дарья Андреевна 50 56 73 179  0 179 ЕГЭ Контракт

138 Салимзянова Алина Ринатовна 56 61 60 177  0 177 ЕГЭ Контракт

139 Токранова Вероника Андреевна 56 54 67 177  0 177 ЕГЭ Контракт

140 Щучкин Дмитрий Олегович 50 62 65 177  0 177 ЕГЭ Контракт

141 Гарипов Рузаль Ниязович 50 55 72 177  0 177 ЕГЭ Контракт

142 Гайнуллина Ангелина Алексеевна 33 63 80 176  0 176 ЕГЭ Контракт

143 Хаматвалиева Динара Илдаровна 68 52 55 175  0 175 ЕГЭ Контракт

144 Гайнуллина Ильсина Рифкатовна 45 68 57 170 5 175 ВИ Контракт

145 Сайфутдинова Элина Рустемовна 45 54 71 170 5 175 ЕГЭ Контракт

146 Кунгурова Элина Радиковна 39 66 70 175  0 175 ЕГЭ Контракт

147 Каюмова Карина Ринатовна 56 54 64 174  0 174 ЕГЭ Контракт

148 Шакирова Айгель Илхамовна 56 53 65 174  0 174 ЕГЭ Контракт

149 Галактионова Анастасия Игоревна 56 51 67 174  0 174 ЕГЭ Контракт

150 Антонов Кирилл Владимирович 50 51 73 174  0 174 ЕГЭ Контракт

151 Игонина Арина Дмитриевна 45 62 67 174  0 174 ЕГЭ Контракт

152 Сунгатуллина Камиля Хакимовна 39 53 82 174  0 174 ЕГЭ Контракт

153 Миназова Лилия Ришатовна 70 54 49 173  0 173 ЕГЭ Контракт

154 Назмутдинова Лейсан Расуловна 56 51 66 173  0 173 ЕГЭ Контракт

155 Сбитнева Ксения Ильинична 56 51 66 173  0 173 ЕГЭ Контракт

156 Мардегалямова Резеда Ильдаровна 56 44 73 173  0 173 ЕГЭ Контракт

157 Безертинова Азалия Чингизовна 33 60 80 173  0 173 ЕГЭ Контракт

158 Кокнаева Анастасия Олеговна 62 54 56 172  0 172 ЕГЭ Контракт

159 Федорова Мария Дмитриевна 45 63 64 172  0 172 ЕГЭ Контракт

160 Хабибуллин Марат Муршитович 56 54 61 171  0 171 ЕГЭ Контракт

161 Нуриев Ирек Маратович 45 61 65 171  0 171 ЕГЭ Контракт

162 Опарина Виктория Алексеевна 45 60 66 171  0 171 ЕГЭ Контракт

163 Бокина Виктория Андреевна 50 55 64 169  0 169 ЕГЭ Контракт

164 Шигапова Далия Айратовна 62 46 59 167  0 167 ЕГЭ Контракт

165 Цветова Яна Игоревна 56 56 55 167  0 167 ЕГЭ Контракт

166 Баймурзина Алёна Евгеньевна 39 60 67 166  0 166 ЕГЭ Контракт

167 Волкова Вероника Валерьевна 39 54 72 165  0 165 ЕГЭ Контракт

168 Ибрагимова Регина Артуровна 56 52 56 164  0 164 ЕГЭ Контракт

169 Жарковская Анна Константиновна 45 48 71 164  0 164 ЕГЭ Контракт

170 Ахметханова Алина Ильшатовна 33 59 66 158 5 163 ЕГЭ Контракт

171 Сабитов Ирназ Фаридович 56 45 61 162  0 162 ЕГЭ Контракт

172 Зянова Камилла Рамилевна 39 49 73 161  0 161 ЕГЭ Контракт

173 Шомин Александр Алексеевич 33 62 66 161  0 161 ЕГЭ Контракт

174 Гарипов Марат Султанович 45 51 64 160  0 160 ЕГЭ Контракт



175 Миннуллина Эльза Рустамовна 33 60 67 160  0 160 ЕГЭ Контракт

176 Абрамов Андрей Евгеньевич 50 44 65 159  0 159 ЕГЭ Контракт

177 Абубакирова Карина Рустемовна 33 53 73 159  0 159 ЕГЭ Контракт

178 Мухамматуллин Ришат Хамитович 56 47 55 158  0 158 ЕГЭ Контракт

179 Галиев Рамиль Ильшатович 50 47 61 158  0 158 ЕГЭ Контракт

180 Караваев Егор Александрович 45 51 60 156  0 156 ЕГЭ Контракт

181 Хуснутдинов Булат Ильмирович 39 61 56 156  0 156 ЕГЭ Контракт

182 Краснинская Анастасия Витальевна 56 44 55 155  0 155 ЕГЭ Контракт

183 Халиуллин Динар Алмазович 50 44 61 155  0 155 ЕГЭ Контракт

184 Мельникова Ксения Сергеевна 33 53 69 155  0 155 ЕГЭ Контракт

185 Макаров Павел Андреевич 27 62 66 155  0 155 ЕГЭ Контракт

186 Павлова Евгения Александровна 27 52 76 155  0 155 ЕГЭ Контракт

187 Галеев Ильфат Маратович 50 53 51 154  0 154 ЕГЭ Контракт

188 Вафина Ильвина Ильшатовна 45 60 49 154  0 154 ЕГЭ Контракт

189 Малышева Мария Ивановна 39 49 65 153  0 153 ЕГЭ Контракт

190 Суюндуков Ислам Адибович 33 53 66 152  0 152 ЕГЭ Контракт

191 Чучелина Дарья Алексеевна 33 46 73 152  0 152 ЕГЭ Контракт

192 Исмагилова Альбина Айдаровна 27 55 70 152  0 152 ЕГЭ Контракт

193 Насыбуллин Владислав Валерьевич 45 51 55 151  0 151 ЕГЭ Контракт

194 Слепнев Кирилл Владимирович 45 51 55 151  0 151 ЕГЭ Контракт

195 Шарафутдинова Миляуша Камилевна 45 49 57 151  0 151 ЕГЭ Контракт

196 Хайруллин Азамат Булатович 39 42 70 151  0 151 ЕГЭ Контракт

197 Хафизова Зиля Шамилевна 27 59 65 151  0 151 ЕГЭ Контракт

198 Хасанова Адилия Ахтам кизи 45 44 61 150  0 150 ЕГЭ Контракт

199 Сафиуллина Лилия Рафисовна 39 71 40 150  0 150 ВИ Контракт

200 Закиров Ильдан Рафикович 45 48 56 149  0 149 ЕГЭ Контракт

201 Лутфуллин Ризван Фаизович 33 51 60 144 5 149 ЕГЭ Контракт

202 Шарипов Инсаф Фаритович 33 54 61 148  0 148 ЕГЭ Контракт

203 Хакимуллин Артур Ильдарович 33 49 66 148  0 148 ЕГЭ Контракт

204 Нигматзянова Илина Шамилевна 33 46 69 148  0 148 ЕГЭ Контракт

205 Аюпова Наиля Рашадовна 33 45 69 147  0 147 ЕГЭ Контракт

206 Ерастов Артур Заухарович 33 71 40 144  0 144 ВИ Контракт

207 Вшивцева Евгения Александровна 45 49 49 143  0 143 ЕГЭ Контракт

208 Мамедова Камалия Вахидовна 33 54 56 143  0 143 ЕГЭ Контракт

209 Носова Юлия Вячеславовна 27 61 54 142  0 142 ЕГЭ Контракт

210 Ахметзянов Раушан Салихович 45 53 43 141  0 141 ЕГЭ Контракт

211 Пенькова Анастасия Павловна 39 48 54 141  0 141 ЕГЭ Контракт

212 Елизаров Владислав Владимирович 27 53 61 141  0 141 ЕГЭ Контракт

213 Хусаенова Гульфина Рамилевна 27 56 54 137  0 137 ЕГЭ Контракт

214 Турдиева Шахло Баходир кизи 39 58 38 135  0 135 ВИ ✓ Контракт ✓
215 Рябова Анна Сергеевна 27 42 66 135  0 135 ЕГЭ Контракт

216 Гарифуллина Аделина Айратовна 33 61 40 134  0 134 ВИ ✓ Контракт ✓
217 Маннанова Алина Робертовна 33 44 57 134  0 134 ЕГЭ Контракт

218 Власов Иван Валерьевич 27 42 64 133  0 133 ЕГЭ Контракт

219 Гизатуллин Фандас Завдатович 27 47 53 127 5 132 ЕГЭ Контракт

220 Давлетшина Гульсина Равилевна 33 56 41 130  0 130 ВИ ✓ Контракт ✓
221 Никитина Алёна Юрьевна 27 44 57 128  0 128 ЕГЭ Контракт

222 Осипова Чулпан Аликовна 27 47 53 127  0 127 ЕГЭ Контракт

223 Кутергин Кирилл Сергеевич 39 48 39 126  0 126 ЕГЭ Контракт

224 Насибуллов Адель Фанисович 33 42 44 119  0 119 ВИ ✓ Контракт ✓
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1 Чернова Анастасия Евгеньевна 62 74 80 216  0 216 ЕГЭ Контракт

2 Сиразеева Диляра Айратовна 56 50 80 186  0 186 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
3 Чистикова София Андреевна 50 48 71 169  0 169 ЕГЭ Контракт

4 Назмутдинова Лейсан Расуловна 56 44 66 166  0 166 ЕГЭ Контракт

5 Соковина Полина Николаевна 39 40 73 152  0 152 ЕГЭ Контракт

6 Полканова Ульяна Михайловна 39 40 72 151  0 151 ЕГЭ Контракт

7 Рубцова Ксения Николаевна 45 47 56 148  0 148 ЕГЭ Контракт

8 Галиахметова Эндже Мансуровна 33 42 53 128  0 128 ВИ Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 2. 

Конкурсные списки

Дата формирования - 21.08.2019. Время формирования - 18:13:03.

Форма обучения - Очная

Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии

Направление подготовки/специальность - Ландшафтная архитектура

Конкурсная группа - Ланшафтная архитектура / Очно / Бак / Контракт
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1 Горбатова Александра Сергеевна 45 42 72 159 5 164 ЕГЭ Контракт

2 Полканова Ульяна Михайловна 39 40 72 151  0 151 ЕГЭ Контракт

3 Чикурова Валерия Алексеевна 56 43 45 144  0 144 ЕГЭ Контракт

4 Адилханов Айдар Русланович 33 40 55 128  0 128 ЕГЭ Контракт

5 Рахимова Райхана Руслановна 33 39 36 108  0 108 ВИ ✓ Контракт ✓

Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии

Направление подготовки/специальность - Лесное дело

Конкурсная группа - Лесное дело / Очно / Бак / Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 2. 

Конкурсные списки

Дата формирования - 21.08.2019. Время формирования - 18:13:03.

Форма обучения - Очная
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1 Газетдинов Фарит Ильгизарович 64 70 72 206  0 206 ЕГЭ Контракт

2 Соболева Анна Валерьевна 58 70 78 206  0 206 ЕГЭ Контракт

3 Ишмухаметова Айгуль Ильдусовна 68 70 66 204  0 204 ЕГЭ Контракт

4 Кириллов Кирилл Евгеньевич 66 70 67 203  0 203 ЕГЭ Контракт

5 Вафин Рустем Рашатович 67 62 73 202  0 202 ЕГЭ Контракт

6 Муратов Равиль Рамилевич 68 50 78 196  0 196 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
7 Форофонова Кристина Дмитриевна 64 56 71 191 5 196 ЕГЭ Контракт

8 Вахитов Ярослав Дмитриевич 67 56 70 193  0 193 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
9 Самигуллина Лилия Наилевна 57 45 87 189  0 189 ЕГЭ Контракт

10 Щучкин Дмитрий Олегович 67 50 65 182  0 182 ЕГЭ Контракт

11 Валиева Дина Ленаровна 69 33 78 180  0 180 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
12 Шабаева Регина Расилевна 47 62 69 178  0 178 ЕГЭ Контракт

13 Садыков Арслан Рафаилевич 57 39 73 169  0 169 ЕГЭ Контракт

14 Чикурова Валерия Алексеевна 67 56 45 168  0 168 ЕГЭ Контракт

15 Ильин Виталий Валентинович 63 27 78 168  0 168 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
16 Виноградов Никита Игоревич 60 33 67 160 5 165 ЕГЭ Контракт

17 Хайруллин Азамат Булатович 54 39 70 163  0 163 ЕГЭ Контракт

18 Полканова Ульяна Михайловна 52 39 72 163  0 163 ЕГЭ Контракт

19 Домрачев Григорий Алексеевич 55 50 57 162  0 162 ЕГЭ Контракт

20 Рахматуллина Диляра Дамировна 49 39 73 161  0 161 ЕГЭ Контракт

21 Стафеев Семен Антонович 49 39 73 161  0 161 ЕГЭ Контракт

22 Галяутдинова Айсылу Рамилевна 51 39 69 159  0 159 ЕГЭ Контракт

23 Кадырова Гузель Рифатовна 55 27 70 152  0 152 ЕГЭ Контракт

24 Мавлютова Гузель Маратовна 56 33 62 151  0 151 ЕГЭ Контракт

25 Фахитова Гульфия Маратовна 58 27 60 145 5 150 ЕГЭ Контракт

26 Соболева Александра Константиновна 53 33 61 147  0 147 ЕГЭ Контракт

27 Неклюдов Виталий Игоревич 49 45 53 147  0 147 ЕГЭ Контракт

28 Аухадиев Рамиль Илгизович 39 56 50 145  0 145 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
29 Хасаншин Руслан Рустамович 54 27 55 136  0 136 ЕГЭ Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 5. 

Конкурсные списки

Дата формирования - 21.08.2019. Время формирования - 18:13:03.

Форма обучения - Очная

Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии

Направление подготовки/специальность - Экология и природопользование

Конкурсная группа - Экология / Очно / Бак / Контракт


